

dberateľ: Obec Lomná
projektant:
odávateľ: Ekocentrum SK, s.r.o. Klin
stavba :MVE LOMNA I
bjekt :SO-04 Biokoridor
asť :Oprava prepážiek biokoridoru

Spracoval: Ing. Seliga O.
JKSO :
Dátum: 29.09.2017

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
762 - Konštrukcie tesárske								
1	762	762123110	Montáž prepážok z hran. reziva prier. pl. do 100 cm2	213,824 m		4,70	1 004,97	20
2	MAT	605151500	Hranol SM 10x10cm	2,352 m3		206,00	484,51	20
3	762	762131124	Montáž prepážok z dosiek hrubých na zraz	51,403 m2		1,54	79,16	20
4	MAT	605125480	Doska SM omietaná 25 170-240	1,414 m3		163,00	230,48	20
5	762	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži prepážok	3,766 m3		17,00	64,02	20
6	762	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,093 t		42,00	87,91	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				1 951,05			1 951,05	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
9	767	767998801	Demontáž poškodených oceľových častí hradenia	398,510 kg		1,30	518,06	20
8	767	767998800	Oprava poškodených oceľových častí	398,510 kg		1,23	490,17	20
7	767	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	398,510 kg		1,33	530,02	20
10	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,442 t		29,10	12,86	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 551,11			1 551,11	
783 - Nátery								
11	783	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	20,723 m2		3,70	76,68	20
12	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	20,723 m2		1,75	36,27	20
783 - Nátery spolu:				112,95			112,95	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 615,11			3 615,11	
Za rozpočet celkom:				3 615,11			3 615,11	

Ekocentrum
EKOCENTRUM SK, s.r.o.
029 41 KLIN 175 ①
IČO:35449941, IČ DP:5300037034